
Koho uvítáme v našich řadách
absolventy VŠ aprobované na výuku
prvního stupně ZŠ
učitele/ku s pozitivním přístupem a radostí
z práce s dětmi
pedagoga, který je respektující, vstřícný,
vlídný, motivovaný a zajímá se o další
sebevzdělávání

TŘÍDNÍHO UČITELE/KU 1.STUPNĚ 

CV ZASÍLEJTE NA:
KRISTYNA.MUTALOVA@SKOLASVETICE.CZ

Na co se u nás můžete těšit? 
milý kolektiv lidí, pro které učit není jen práce,
ale životní poslání 
vstřícné a podporující prostředí, finanční
ohodnocení adekvátní zkušenostem a praxi 
vstřícnost a podpora pedagogů v dalším
seberozvoji 
FKSP – příspěvek na rekreaci a osobnostní rozvoj 
příspěvek na stravu 
příspěvek na dopravu 
moderní přístupy k výuce – chromebooky,
vyučování v přírodě a další netradiční aktivity
práce na hlavní pracovní poměr.

HLEDÁ DO TÝMU

PLNÝ ÚVAZEK 40H/TÝDEN
NÁSTUP: SRPEN 2025


